MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL

Estado do Rio Grande do Sul

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente a Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve:

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Modalidade: Concorrência

Número: 005/2023

Processo: 089/2023

Objeto: Contratação de empresa para a construção do Centro Cultural no município de Salvador do

Sul – ETAPA 01

VALOR ORÇADO (PO)  R$ 475.538,73

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VENCEDORA VALOR GLOBAL R$

01º GLOBE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 429.790,43

Gabinete do Prefeito Municipal de Salvador do Sul/RS, 27 / 11 / 2023.

       ______________________________

        Marco Aurélio Eckert

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-11-27T08:21:06-0300
	MARCO AURELIO ECKERT:76184803034